zat. nr 3a do uchwaty nr XXXIV/223/09 z 29 pazdziernika

2000r.
Zadania inwestycyjne w 2009 r.
w ziotych
Planowane wydatki
z tego zrédta finansowania
; . Jednostka
taczne Srodki el ] organizacyjna
L Dziat Rozdz] §* Nazwa zadania koszt rok 2009 ochodz wymienio realizuiaca proaram lub
P- ' inwestycyjnego . y (8+9+10+1| dochody | kredyty P 2 ne (e 0 g
finansowe 1 I i<t | i pos i ce it 5 koordynujaca
) wiasne jst | i pozyczki| T w art. wykonanie programu
srodet* ust. 1 pkt
2i3uf.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
A.
1. 10| 1010| 6050 St‘;‘z)owa wodociagu Falecice |l 74620 74620 11923 2'62697 Urzad Gminy w Promnie
A.
2. 10| 1010| 6050|Budowa wodociggu w Promnie 20000 20000 20000 2 Urzad Gminy w Promnie
A.
3, 10| 1010| 6050|BudoWa wociagu wiejskiego w 23000 23000 23000 B, Urzad Gminy w Promnie
Falecicach Il etap C.
Budowa wodociggu wiejskiego A.
4, 10| 1010| 6050|7aceW-Przybyszewwrazz 130000 130000 130000 B. Urzad Gminy w Promnie
modernizacjg stacji uzdatniania C.
wody
A
Razem 010 247620  247620| 184923 002097




.293000

A
5. | eo0|eo016| 6050|BUdOWa drogi Lekarcice- 566000|  566000| 273000 B Urzad Gminy w Promnie
Piekarty C.
Przebudowa drogi nr 110233W g‘
6. 600|60016] 6050|wraz z mostem na rzece Pilicy 120000 120000 120000 C. Urzad Gminy w Promnie
Gmina Promna ’
A.
7. | e00le0016| 6050|BUdOWa drogi Lekarcice Stare- 288000|  288000| 288000 B. Urzad Gminy w Promnie
Lekarcice C.
A.
8. | eo0leoot6| 6050|Mdemnizacja drogi Promna- 238000|  238000| 238000 B. Urzad Gminy w Promnie
Kolonia-Falecice Parcela C.
A.
9. | s00l60016| 6050|MOodenizacja drogiw 60000 60000 60000 B, Urzad Gminy w Promnie
Domaniewicach C.
A.
10. 600|60016| 6050|Modernizacja drogi w Lisewie 135000 135000 135000 2 Urzad Gminy w Promnie
A.
11. 600|60016| 6050|Projekt drogi w Promnie 122000 122000 122000 2 Urzad Gminy w Promnie
A. 299458
12. | e00|60016| 6050|7rZEbUdOWa drogiw 684858|  684858| 385400 B. Urzad Gminy w Promnie
Przybyszewie C.
A.
13. 600|60016| 6050|Budowa mostu w Osuchowie 10000 10000 10000 2 Urzad Gminy w Promnie




13.

14.

15.

16.

17.

18

18.

750

750

754

754

801

801

801

75023

75023

75412

75412

80101

80101

80195

6050

6060

6050

6060

6050

6050

6068

Razem 600

Wymiana okien i
termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy

Zakupy inwestycyjne

Razem 750

Budowa straznicy OSP Promna
Z przeznaczeniem na cele
spoteczno kulturalne

Zakupy inwestycyjne : OSP
Gory, OSP Przybyszew, OSP
Pacew

Razem 754

Modernizacja boiska
sportowego przy PSP w
Promnie

Rozbudowa, modernizacja i
remont Publicznej Szkoty
Podstawowej w Przybyszewie

Zakupy inwestycyjne PSP
Przybyszew

2222858

80000

50000

130000

2000

31589

33589

250000

25000

8000

2223858

80000

50000

130000

2000

31589

33589

250000

25000

8000

1631400

80000

50000

130000

2000

31589

33589

150000

25000

A. 385000
B. 293000
C.

.100000

OWP: OBP: OBP: OPPODP: OB>) OB>:

O W >

o w >

.8000

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie




19.

20.

21.

22.

23.

24.

801

851

852

852

900

926

80195

85121

85219

85219

90015

92601

6069

6050

6068

6069

6050

6050

Zakupy inwestycyjne PSP
Przybyszew

Razem 801

Modernizacja cetralnego
ogrzewania i wymiana okien w
Osrodku Zdrowia w
Przybyszewie i Falecicach
Razem 851

Zakupy inwestycyjne-GOPS

Zakupy inwestycyjne-GOPS

Razem 852

Modernizacja oswietlenia
drogowego na terenie g miny
Promna

Razem 900

Budowa boiska sportowego w
Falecicach Il etap

5000

288000

84000

3893

687

4580

119912

119912

20000

5000

288000

84000

84000

3893

687

4580

119912

119912

20000

175000

84000

84000

119912

119912

20000

A.
B.
C.5000

A.
B.100000
C.13000

A.
B.

O W >

O W >

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie

Urzad Gminy w Promnie




A.
25. | o26|oze95| 6050|BUdOWa centrum sportu 69000 69000 69000 B. Urzad Gminy w Promnie
rekreacji w Falecicach C.
A.
Razem 926 89000 89000 89000 g'
A.385000
Ogoétem 3305101| 3220559| 2447824 B.455697 x

C.17580




